
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

 EXTRATO DAS NOTAS DE EMPENHOS Nº.316 e 317
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  Pregão Eletrônico  nº  06/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.06.010 OBJETO: Aquisição de fardamentos com Logomarca. EMPRESAS
CONTRATADAS: OCEÂNICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. VALOR NE 317 R$ 25.389,08 (Vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e oito centavos)/ RCS TOP CAMISAS
SUBLIMADAS LTDA VALOR NE 316: R$ 3.829,94 (Três mil, oitocentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos). Dotação orçamentária: Órgão: 06, Unidade Orçamentária: 01;
Atividade: 2093; Funcional Programática: 17.122.0003.2093; Classe Econômica: 3.3.90.30.00.; Subelemento: 23 Fonte de Recurso: 150.10000. Saldo Orçamentário: R$ 75.105,55.

Estância(SE), 05 de Setembro de 2023.

José Derivaldo Almeida dos Santos
Diretor Superintendente do SAAE

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, 127, Centro, Estância – SE
Site: saae.estancia.se.gov.br
CNPJ: 13.259.692/0001-39


